РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            10.03.2016 г.                                                                                                           №   8
                                                                      п. Витимский
Об  утверждении Перечня объектов, являющихся собственностью
Витимского  муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В  соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Витимского муниципального образования, администрация Витимского  городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень объектов, являющихся собственностью Витимского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).

2. Заведующему отделом по экономической политике Ярыгиной Н.Н. разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Витимского  городского поселения  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

                           Глава  поселения                                                  Н.В.Балуткин
                                                                                                                          Приложение

к постановлению администрации
                                                                                                              от 10.03.2016  №  8
Перечень объектов, являющихся собственностью

Витимского  муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№
	Наименование
	Адрес
	кадастровый ( или условный)  номер

	1
	здание котельной № 11 " Центральная " ( с оборудованием) , назначение : нежилое , этажность ( этаж) ) : 1 ,

 инв.№ 60988,8:24:020028:0004:25:224:001

:200049930,38:24:000000:0:814,лит.А
	Иркутская область Мамско-Чуйский район п.Витимский , ул.Набережная
	38:24:200025:25

	2
	здание водозабора , назначение : нежилое , этажность ( этаж): 1 , инв.№ 60985, лит.В
	Иркутская область Мамско-Чуйский район п.Витимский , ул.Витимская
	38:24:000000:36

	3
	здание водозабора , назначение : нежилое , этажность ( этаж): 1 , инв.№ 60985, лит.Б,б
	Иркутская область Мамско-Чуйский район п.Витимский , ул.Витимская
	38:24:000000:37

	4
	сеть теплоснабжения , назначение : нежилое, инв.№ 60983,лит 1
	Иркутская область Мамско-Чуйский район п.Витимский ,  от ул.Набережная  до ул.Советская  и ул.Новая
	38:24:000000:34

	5
	здание котельной № 12 " Центральная " (с оборудованием) , назначение : нежилое , этажность ( этаж) ) : 1 ,

 инв.№60987,лит.А
	Иркутская область Мамско-Чуйский район п.Колотовка  , ул.Советская
	38:24:2000236:14

	6
	здание водозабора , назначение : нежилое , этажность ( этаж): 1 , инв.№ 38:24:000000:0:830,

60986, лит.А
	Иркутская область Мамско-Чуйский район п.Колотовка  , ул.Первомайская
	38:24:200035:100

	7
	сеть теплоснабжения , назначение : нежилое, инв.№ 61467,лит 1
	Иркутская область Мамско-Чуйский район п.Колотовка ,  от ул.Советская   до ул.Школьная   и ул.Рабочая
	38:24:000000:32

	8
	Электросетевой комплекс
	Иркутская область Мамско-Чуйский район п.Колотовка
	38:24:0000000:0007:25:224:001:010509860

	9
	Электросетевой комплекс
	Иркутская область Мамско-Чуйский район п.Витимский
	38:24:0000000:0006:25:224:001:010509880